
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS Exp.OO18626/201O

CORDOBA, eA de junio de 2010

VISTO:
La nota presentada por el Sr. Prof. Dr. Rogelio Traverso informando
que por razones personales y profesionales no podrá encargarse de la
Cátedra de Cirugía II de la UHC Nro 6, HTCA , para el presente
periodo 2010;

CONSIDERANDO:
Que el Sr. Jefe de la mencionada Unidad toma conocimiento y
propone la continuidad del Prof. Dr. Carlos Valenzuela como
Profesor Encargado en dicha Cátedra;

Lo informado por Secretaria Académica a fs 3;

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento y
aprobado en sesión del 8-6-2010;

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ART.l°: Prorrogar interinamente al Sr. Prof. Dr. Carlos H. VALENZUELA
(Leg.35583) como Profesor Encargado de la Cátedra de Cirugía Il de la UHC
Nro 6, Hospital Tránsito Cáceres Allende, desde el 1-4-2010 al 31-3-2011, como
carga anexa a sus funciones rentadas.

ART.2°: Protocolizar y comunicar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS A LOS OCHO
OIAS DE JUNIO DEL DOS MIL DIEZ.

~~-~~>

'>-~'-:'<.)\

\, ,/ '':'?')'::)
. " ..' ;"';j.. '~:;"~'~~5'

~'~~

.J

RESOLUCION Nro:
CTC.sm.


